ARTÍCULO 1º.- Aprobar lo actuado con relación a la LICITACIÓN PRIVADA Nº 03/25 DOSC - DCU. 

ARTÍCULO 2º.-  Adjudicar  la  obra  “REMODELACIÓN SEGUNDO PISO:  AULA 28  Y  29”  de la

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales a AIMAR LUIS JOSÉ - CUIT Nº  20-11210671-6.

ARTÍCULO 3º.-  Imputar  definitivamente  la  suma de PESOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES

SEISCIENTOS  SESENTA  MIL  ($59.660.000.-) al  presupuesto  vigente (área

0006.011.005.000.12.10.02.08.00.10) y desafectar la diferencia con la reserva preventiva.

ARTÍCULO 4º.-  Inscríbase,  comuníquese  por  Secretaría  Administrativa  por  correo  electrónico  al

oferente  adjudicado  (aimarconstruye@hotmail.com)  y  a  la  Dirección  de  Obras  y  Servicios